[image: image1.png]

                                             Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 23.01.2017
	№ 128

                                                        г.Боровичи

О передаче муниципального казенного учреждения «Центр

по работе с населением» в собственность муниципального

образования городское поселение город Боровичи

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                        № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь пунктом 5 части 1 статьи 34,        частью 3 статьи 341 Устава Боровичского муниципального района, Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Передать муниципальное казенное учреждение «Центр по работе с населением» в собственность муниципального образования городское поселение город Боровичи.

2. Директору МКУ «Центр по работе с населением» Янчинскому В.Г. внести соответствующие изменения в Устав МКУ «Центр по работе с населением».

3. Установить, что на основании части 3 статьи 341 Устава Боровичского муниципального района функции и полномочия учредителя в отношении муниципального казенного учреждения «Центр по работе с населением» исполняет Администрация Боровичского муниципального района, в части распоряжения имуществом – комитет по управлению муниципальным имуществом Администрации Боровичского муниципального района.

Глава муниципального района
 М.М. Костюхина